香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

WEST CHINA CEMENT LIMITED

中國西部水泥有限公司
（於澤西註冊成立的有限公司，註冊編號94796）

（股份代號：2233）

於二零二二年五月二十七日舉行的股東週年大會的投票結果

董事會欣然宣佈，於二零二二年五月二十七日舉行的股東週年大會上，本公司

股東以投票表決方式正式通過所有提呈決議案。

茲提述中國西部水泥有限公司（「本公司」）日期為二零二二年四月二十六日的通函

（「通函」）及本公司日期為二零二二年四月二十六日的股東週年大會（「股東週年大

會」）通告。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，於二零二二年五月二十七日舉行的股東週年

大會上，以投票表決方式正式通過本公司日期為二零二二年四月二十六日的股東

週年大會通告所載所有提呈決議案。

– 1 –

於股東週年大會上有關所有決議案以投票方式表決的結果如下：

普通決議案

（附註 1）

投票所佔股數

及所佔股份

總數百分比 投票總數

贊成 反對

1. 省覽、考慮及採納截至二零二

一年十二月三十一日止年度本

公司及其附屬公司經審核綜合

財務報表及董事（「董事」）報告

及本公司的核數師報告。

2,830,399,799

(98.474147% )

43,856,947

(1.525853% )

2,874,256,746

2. 就截至二零二一年十二月三十

一日止年度向本公司股東宣派

末 期 股 息 每 股 普 通 股 人 民 幣

0.087元，將自本公司的可分派

儲備撥付。

2,874,256,749

(100.000000% )

0

(0.000000% )

2,874,256,749

3. (a) 重 選 王 敬 謙 先 生 為 非 執 行

董事；

2,738,152,249

(95.264706% )

136,104,500

(4.735294% )

2,874,256,749

(b) 重 選 馬 朝 陽 先 生 為 非 執 行

董事；

2,642,067,876

(91.921777% )

232,188,873

(8.078223% )

2,874,256,749

(c) 重 選 朱 東 先 生 為 獨 立 非 執

行董事；及

2,803,388,960

(97.534396% )

70,867,789

(2.465604% )

2,874,256,749

(d) 重 選 譚 競 正 先 生 為 獨 立 非

執行董事。

2,093,749,216

(72.844892% )

780,507,533

(27.155108% )

2,874,256,749

4. 授權董事會釐定董事酬金。 2,809,566,249

(97.749314% )

64,690,500

(2.250686% )

2,874,256,749

5. 重聘德勤‧關黃陳方會計師行

為本公司核數師並授權董事會

釐定其酬金。

2,869,468,749

(99.833418% )

4,788,000

(0.166582% )

2,874,256,749

6. 授予董事一般授權，以配發、

發行及處理不超過本公司於通

過本決議案當日已發行股份總

數 20%的本公司股份。

1,923,683,886

(66.928046% )

950,572,863

(33.071954% )

2,874,256,749

– 2 –

普通決議案

（附註 1）

投票所佔股數

及所佔股份

總數百分比 投票總數

贊成 反對

7. 授予董事一般授權，以購回不

超過本公司於通過本決議案當

日已發行股份總數 10%的本公司

股份。

2,868,664,749

(99.805445% )

5,592,000

(0.194555% )

2,874,256,749

8. 藉加入根據第 7項決議案授予的

一般授權所購回之股份數目，

以擴大根據第 6項決議案授予的

一般授權。

1,976,391,005

(68.761811% )

897,865,744

(31.238189% )

2,874,256,749

附註：

1. 由於多數票贊成編號為1至8的每項普通決議案，該等普通決議案已於股東週年大會上正式通

過。

於股東週年大會日期，本公司的已發行股份（「股份」）總數為 5,438,882,820股股

份。賦予持有人權利出席並表決贊成或反對上文所載第 1項至第 8項決議案的股份

總數為 5,438,882,820股股份。概無本公司股東（「股東」）獲賦予權利出席股東週年

大會但須於會上就決議案放棄投贊成票或僅可投反對票。

並無就任何股東出席股東週年大會，以及於會上就任何提呈的決議案投票而制定

任何限制。

概無股東於通函內載述其有關於股東週年大會上投票反對任何決議案或放棄投票

的意向。

本公司的香港股份過戶登記分處香港中央證券登記有限公司獲委任為股東週年大

會上以投票方式表決的監票人。

承董事會命

中國西部水泥有限公司

主席

張繼民

香港，二零二二年五月二十七日

– 3 –

於本公佈日期，執行董事為張繼民先生及馬維平博士；非執行董事為馬朝陽先

生、王敬謙先生及范長虹先生；及獨立非執行董事為李港衛先生、朱東先生及譚

競正先生。

– 4 –